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Kaikille postitoimistoille.

i .

Postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan täten, että 
se kurssi, jota postitoimistojen tulee sovelluttaa Suomen rahan muun­
tamisessa Ruotsin rahaksi ja Ruotsin rahan muuntamisessa Suomen 
rahaksi, on toistaiseksi 100 markkaa 61 kr. 72.8 äyriä ja 100 kr. 
162 markkaa.

Kun kurssi nykyään suuresti vaihtelee ja kun postitoimistot ver­
rattain harvoin tarvitsevat muunnostauluja, ei Postihallitus tule pai­
nattamaan uusia kurssitauluja R & <', vaan tulee postitoimistojen tar­
vittaessa itse muuntaa määrät yllämainitun kurssin mukaan.
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Sen johdosta että Viipurin postikonttori on valittanut, että sinne 
melkein joka päivä saapuu Keisarikuntaan osutettuja postiosotuksia, 
joiden määrät ovat väärin kirjoitettuja, toisistaan .eriäviä, raaputettuja 
tai korjattuja, ja kun osotusten paljouden takia ei parhaalla tahdolla­
kaan voida välttää, ettei joku sellainen osotus Viipurin postikonttorista 
pääse korjaamatta menemään Keisarikuntaan, aiheuttaen sähkösanoma- 
vaihtoa ja pöytäkirjojen laatimisia, Postihallitus täten muistuttaa posti­
toimistoja ennen annetuista määräyksistä, että kaikki sekä kotimaahan, 
Keisarikuntaan että ulkomaille osotetut postiosot ukset ovat sisään jättö- 
postitoimistossa tarkastettavat, ettei mitään eriäväisyyksiä, korjauksia 
tai raaputuksia ole olemassa, ollen, jos tämänlaatuisia virheellisyyksiä 
vastedes esiintyy, lähtöpostitoimisto siitä edesvastuussa.
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Kun viimeaikoina on useasti sattunut, että postitoimistot eivät 
ole voineet antaa tyydyttävää ilmoitusta tiedusteluihin, milloin varsin­
kin toimivaan armeijaan osotetut postiosotukset ovat ulosmaksetut sekä 
milloin ja minne ne ovat peräänlähetetyt tai palautetut, Postihallitus 
täten käskee postitoimistoja tekemään tarkat merkinnät näistä seikoista 
tulleiden postiosotusten luetteloon, (kaav. N:o 137.)
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P. Jamalainen.

G. W. Forsblom.
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H E L S I N G F O R S ,

den 26 maj 1915. Till sam tliga postanstalter.
N:o 18,217.

Postanstalterna till kännedom och efterrättelse meddelas härige­
nom, att den kurs, som af postanstalterna bör användas vid förvandling 
af finskt mynt till svenskt och af svenskt mynt till finskt, kommer 
tillsvidare att vara 100 mk 61 kr. 72.8 öre och 100 kr. 162 mk.

hinär kursen för närvarande är i hög grad föränderlig och då 
postanstalterna jämförelsevis sällan behöfva förvandlingstabeller, har 
Poststyrelsen denna gång icke låtit trycka nya kurstabeller B&C utan 
ega postanstalterna att vid behof' själfva förvandla beloppen enligt 
ofvanangifna kurs.
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1 anledning af att postkontoret i Yiborg anfört klagomål däröfver 
att dit nästan dagligen anlända till Kejsaredömet adresserade post­
anvisningar, hvilkas belopp äro antingen orätt skrifna, raderade eller 
ändrade, och då det till följd af anvisningarnas stora mängd ej ens med 
bästa vilja kan undvikas, att icke någon sådan anvisning af postkontoret 
i Viborg vidaresändes orättad till Kejsaredömet, hvilket har till följd 
telegramväxling och upprättande af protokoll, påminner Poststyrelsen 
postanstalterna om förut gifna bestämmelser, att alla såväl inhemska 
som till Kejsaredömet och utlandet adresserade anvisningar böra 
granskas å inlemningspostanstalterna, på det att några skiljaktigheter, 
ändringar eller raderingar å postanvisningarna icke må förekomma, 
varande, i händelse sådana felaktigheter härefter yppa sig, inlemnings- 
postanstalten ansvarig härför.
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Enär under senaste tider ofta inträffat, att postanstalterna ej 
kunnat gifva nöjaktig upplysning å reklamationer, särskildt när till 
aktiva armén adresserade postanvisningar blifvit utbetalda samt när 
och hvart sådana blifvit eftersända eller returnerade, anmodar Post­
styrelsen härigenom postanstalterna att göra noggranna anteckningar 
öfver dessa omständigheter i förteckningen öfver ankomna postanvis­
ningar. (bl. N:o 137.)

P. Jamalainen.
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(x. W. Forsblom.
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Helsingissä, Keisarillisen Senaatin kirjapainossa, 1915.


